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PE AKX 0.00 1,780.00 5,647,940.00 ‘ZEEL
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BEARK 0.00 1,720.00 5.664,358.00 B
109/09/03 HFIR 0.00 1,770.00 5,666,128.00 /NEERE
razit) 0.00 2,531.00 5,668,659.00
PE AKX 0.00 1,390.00 5.670,049.00 BEH
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PEARK 0.00 1,550.00 5,689,191.00 B
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5,751,845.
5,753,595.
5,755,845.
5,766,183
5,767,733.
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0.00 3,410.00 5,814,205.00
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0.00 4,040.00 5,846,340.00
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0.00 592.00 8,470.00
020410861021  ETERIFEIULA
448,500.00

s
BEs

yNE)

i
e
jal<3
==

EHE

AN

BEEH

>
W
B

GDBM002

(T



RS R B

B EES
FHEAS R AE
HAERER
MERHRREHE
[ HAEREE
MEMRISEREHE
L HieREE

109/09/01 PEAZK

109/09/09  #Hui

109/09/25 BEAFK

MEMRSTRBHE

LHASREE

MEMASERLE -

EEREREH

FIEAST RS

EEREREE

FIEMASE R

L HERER

FIEASR A

EHIERER

MEMRS kB

EHRERER

MBI RS

L FRERER

M ENRS R

EHAERER

FIEAS R A

FHAERER

Gt EFHERTT
02041 EBALHEAMELRT
T HEEE

020410961016  —hZIEEL
020411162015  UZEILIFIEE RS
020411162104  EfhFEIAEUTA

0.00

0.00

0.00

L
020412462048 &=

020412462125

020412462137

020412462149

SRR E R E

EBE

109 F 09 HAMEZAHIKRE ( AFE )

84,879.00

35,525.00
38,415.00
41,415.00

41,940.00 EFEH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(GDBMOO02

5 H
T



EILEHERTT
HERAACEE R 2R - 02041 EILAEMELABT
HH#A AR &5 HEASE

FIEABERLZIE - 020412561010 {SELEEUA

L EAgRER

FIERYERZE - 020412661017  FIEULA

EAgRER

BIEAERATE - 020412661029 FHEWA

_HAGREE

FIERSERGTE © 020412661031 fEFIS

_EAgR%E

MBS EE

_HABREE

PERSEREE

LEAEREE

FIERME R EE -

LHAGREE

BB (R 44

EAEREE

BEAREREHE

HABRER

FIECSE LM - 020413900005 FREK

L HABREH

109/09/01 73 0.00 3,200.00
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91,387,920.00
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.00
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96,383,799.00
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X AR ¢ &SR . B/ GEER - 1/8
" iR p_——
PR IR onE U, R M eims mievm comew
AA 109 02041 370101 1 (b BF &% %B) 127,158,258 118,567,722 8,590,536
TEEHE

01 0918  E40045 6005144500 -630

01 0918  E40045 6005144501 -630

02 0922  E40046 6005154200 -1,000

10 0901 00 10,288,600

10 0902  A40431 0103441000 11,157

10 0917  A40455 0104656900 28,000

10 0918  A40450 0104747801 343,825

10 0924  A40463 0105278300 4,068

10 0924  A40462 0105283200 723,671

10 0924  A40461 0105283300 6,965,852

10 0924  A40460 0105283401 347,852

10 0928  A40470 0105659400 12,143

10 0929  A40475 0105805100 504,208
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Bl R BE Am @ a6 BREZINSEN  BHEAW ALARE
10 0929  A40476 0105805200 901,657
20 0901 00 1,321,386
20 0901  A40429 0103388801 11,287
20 0904 A40433 0103723700 69,682
20 0909  A40436 0104017701 422,037
20 0909  A40437 0104017900 35,322
20 0911  A40439 0104209200 228,599
20 0911  A40440 0104263901 122
20 0914  A40442 0104352000 50,473
20 0915 A40443 0104447301 33,052
20 0916  A40446 0104541000 82,555
20 0921 10126 29485
20 0923 A40457 0105111001 39,730
20 0924 A40459 0105276700 4,384
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Bl g MR BB Bl g fF ®F BN E% 5% BERHAEYE  BHEINH  RLARE
20 0924  A40468 0105276800 74,880
20 0929 A40479 0105799101 41,596
ok * 138,768,244 129,501,614 9,266,630
ekl R 138,768,244 129,501,614 9,266,630
AA 109 02041 375401 l (E B &k %]) 75,394,280 67,875,550 7,518,730
BHREE
02 0914  E40043 6005125500 -28,800
02 0915 E40044 6005132300 -191
02 0925  E40047 6005167500 =277
02 0925  E40048 6005167600 -134
20 0901 00 3,482,035
20 0901  A40429 0103388800 4,800
20 0902 B40006 4000919000 -50,804
20 0904  A40433 0103723701 379,758
20 0907  A40432 0103789200 2,188
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20 0907  E40042 6005095400 -382
20 0909  A40436 0104017700 185,851
20 0909  A40437 0104017901 56,214
20 0911 A40439 0104209201 14,993
20 0911  A40440 0104263900 1,318
20 0914  A40442 0104352001 4,918
20 0915  A40444 0104446400 28,800
20 0915  A40443 0104447300 40,495
20 0916  A40446 0104541001 24,165
20 0917  A40447 0104609300 63,785
20 0918  A40449 0104750100 31,500
20 0922  B40007 4000927300 -188,000
20 0923 A40457 0105111000 280,519
20 0924  A40466 0105252700 2,263,990
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20 0924  A40467 0105252800 31,010
20 0924  A40468 0105276801 117,800
20 0928  Ad0472 0105661400 121,833
20 0929 A40479 0105799100 2,139
20 0929 A40474 0105832200 2,188
40 0901 00 3,797,369
40 0901  A40428 0103389200 300,000
40 0908  A40435 0103965400 450,000
40 0911  A40438 0104182800 360,000
40 0914 A40441 0104351100 76,230
40 0915  A40444 0104446401 50,048
40 0917  A40448 0104608700 482,833
40 0918 A40456 0104806600 10,800
40 0924 A40465 0105252900 148,944
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40 0924  A40464 0105253000 1,793,056
40 0926  A40469 0105594500 14,377
40 0928  A40471 0105657500 864,488
40 0929  A40477 0105798200 66,677
40 0929  E40050 6005183900 -6,000
40 0929  E40051 6005184000 -3,000
i i 2 82,673,684 75,873,679 6,300,005
AA 109 02041 375401 2 (b 1 8 %8) 2,887,000 2,575,865 311,135
BEREE
30 0922  B40007 4000927301 188,000
Rk * 2,887,000 2,763,865 123,135
HEE LA 85,560,684 78,637,544 6,923,140
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20 0908 A40434 0103863400 13,792
Hok ok * 330,400 291,861 38,539
Fokpok ok 330,400 291,861 38,539
AA 109 02041 379002 2 (k H5 8% %E) 1,916,465 3,928 1,912,537
BT
30 0901 00 40,000
30 0924  A40459 0105276701 1,178,324
ok * 1,956,465 1,182,252 774,213
AA 109 02041 379004 2 (F HA 8% 28) 1,219,835 971,660 248,175
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30 0901 00 27,307
Hokok * 1,247,142 971,660 275,482
Rl *Ak 3,203,607 2,153,912 1,049,695
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X ARERIATE - ITHE LT HX/ #8EZR - 8/8
FH =LF
W & @5 mE 0 r o CeHE e et o .
Bl [ M O ME Bl m &5 ®%  BE S8 E8k BERHHEY  TIEA® kLA
kg * 0 0 0
AB 109 02041 379002 2 (k HA & %) 6,559,094 4,040,692 2,518,402
BT
30 0929  A40478 0105799000 2,345,685
AR X 6,559,094 6,386,377 172,717
koo *rk 6,559,094 6,386,377 172,717
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[UCOMBI3/BGT645R01] ZILTBUT B SRR EICU T WIRE (GRERL ) Bl %= H Hi: 109/09/30

7 FHMERELCHRE ¢ 02041 ERHER 10922098018 2 109409 H30H B[l F BF R 20:41:29
SR AT EME&E AR BEX/EERX /4
. =i TR E
FE HEEME  EIUEE wR PIR B 85 UORBE BEESE EeyE FEEDRIHOE RETTH# K FeREE
109  7601-01
NIENEBIR K HRMNAE
10 1 (L HA & %B) 22,697,645 22,697,645 0
AA 70a02 0917  A40451 0104654900 950,512 950,512
AA 70a02 0917  A40452 0104655000 1,155,504 1,155,504
AA 70202 0917  A40453 0104655100 332,443 332,443
AA 70202 0917  A40454 0104655300 8,451 8,451
* 2,446.910 2,446,910
ok 25,144,555 25,144,555 0
40 1 (k- HA && %) 60,000 60,000 0
AA 70202 0917  A40455 0104656901 30,000 30,000
* 30,000 30,000
*ok 90,000 90,000 0
Hork 2,476,910 2,476,910 0
ik 25,234,555 25,234,555 0
109 8902-01
NFEANBESTERH MRS
01 1 (L HA & %B) 0 0 0
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7 FATERALST ¢ 02041 R EHER - 10909801 & 1094209 530H El %= 8% R 20:41:29
S AR ZTE - EARE NPT B/ EEHZ 24
. F EELE
FE  TEEME  HI0gR a7 PIR B H7h  WHE BEEYE  UEgs TRE BT hcE RET#E R FHEREE
AA 70203 0928  E40049 6005179600 -3,800 23,800
. (3,800) (3,800)
o (3,800) (3,800) 0
10 1 (L B 8% %) 1,253,927 1,253,927 0
AA 70a03 0924  A40460 0105283400 14,100 14,100
* 14,100 14,100
ok 1,268,027 1,268,027 0
20 1 (F #7 & %) 104,000 104,000 0
AA 70a03 0915  A40443 0104447302 16,000 16,000
AA 70403 0923  A40457 0105111003 8,000 8,000
AA 70203 0924  A40468 0105276303 3,500 3,500
* 27,500 27,500
o 131,500 131,500 0
Kk 37,800 37,800 0
Hhkk 1,395,727 1,395,727 0
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BN 2 H HA ¢ 109/09/30

7 FHIRE{CHE SR HER : 109E£09301H & 109409 H30H El 3= BF R 1 20:41:29
7 FEtHLRE 24T BEX/4EERK - 3/4
gEtR e
FE OTHERE IR &% PSR 55 8 UoROH BREL WESE AR BEF A >k FHeREE |
109 8908-01
KEEFHES
10 1 (F 5B & %B) 1,734,150 1,153,882 580,268
AA 02041 0901 90,000
AA 02041 0918  A40450 0104747800 174,220
AA 02041 0923  A40458 0105119900 1,186
* 90,000 175,406
¥ 1,824,150 1,329,288 494,862
20 1 (b B8 8% %0) 4,800,000 1,192,577 3,607,423
AA 02041 0901 900,000
AA 02041 0902  B40006 4000919001 50,804
AA 02041 0904  A40433 0103723702 50,400
AA 02041 0909  A40436 0104017702 26,740
AA 02041 0909  A40437 0104017902 2,470
AA 02041 0914 7510 28921 2,040,000
AA 02041 0916  A40445 0104492300 2,040,000
AA 02041 0923  A40457 0105111002 25,200
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7 FTERASE - 02041 ERIEHHE] : 10952098018 £ 1094098 30H EJ %= 8% RS : 20:41:29
ST FRTERRESTE - MRE AP HIX/ SEHZX - 4/4
% f gitHE
FE TAERE Gy &m0 PR BF 0 S5 WOREE EESY WESR AR RIORH BETSTEL RZARE
AA 02041 0924 A40468 0105276802 184,500
AA 02041 0928 A40472 0105661401 101,700
* 2,940,000 2,481,814
ok 7,740,000 3,674,391 4,065,609
40 il (L HA 8k %B) 200,000 0 200,000
AA 02041 0901 200,000
* 200,000 0
ko 400,000 0 400,000
ik 3,230,000 2,657,220 572,780
Hopkx 9,964,150 5,003,679 4,960,471
= 36,594,432 31,633,961 4,960,471
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TAHERIAEE ¢ 02041 R EHET 0 10945095018 Z 1094E09830H Bl % 0§ R @ 20:32:52
7 TR ATE - EME AR BH/ 4EE 11
¥ OFE RS THE P g S BE pgles RERFTECE FENERREE Bt A8 (E WOl
Al E O HEEE  RIE 1 H#H AR A (B0 F 5 FEATERERYEE) F 3 FE4%E
C 106 02041 338302 2 ( F 896 % ) ) 0 0 0 0
EETE
*okkok * 0 0 0 0
kkokok okk 0 0 0 0
C 107 02041 338302 2 ( - A&k 2E ) 8,055,883 0 8,938,192 17,691
ZETIE
opnk * 8,955,883 0 8,038,192 17,691
HHHK ok 8,055,883 0 8,038,192 17,691
C 108 02041 339002 2 ( F H &%) 81,306 0 0 81,306
SETE
03 0928  A40473 0105661000 44,550
o * 81,306 0 44,550 36,756
o o 81,306 0 44,550 36,756
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[BCOM100/BGT663R01] ELTEFSEHERRIEESHEEAT S AR ENl %= H HA : 109/10/05
ElF A : 07:02:35
HRAEEZ  1/1

TN EERTHE ST FER - HEEF
& F%: 11984602041015 RFEE  EllmTMEAFTREESHEER
TRREMHT - 02041 HE  f - 109 &£ 09 Ay
RIS - ZILHEMEAFT
ZHEE  _XBEN % S FEASH G h_
109/09/01 11:09:20 1 (EE1g) 357,469 407,547
109/09/01 11:19:40 1D 657,641 1,065,188
109/09/02 10:28:01 188D 11,157 1,076,345
109/09/07 14:03:52 1) 6,008 1,082,353
109/09/07 14:05:03 2(8837) 1,043,978 38,375
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VARMEZL iH] NEL ez el Rl EN
7 210550204113 Y TE B EHEAFARERIISEP
HERRES 02041 TR b= Wl NN
AEH 109/09/01 ZH 109/09/30

K &Z1=E] X ZiEH RS XHEH FALH @EereER fiEE
1090901 101003 AR 125,485.00 167,578.00 =H@FFILRTOT
1090901 101944 FEARK 240,584.00 408,162.00 +HEFTILT0T
1090908 093612 5 372,396.00 35,766.00
1090928 104359 EEARK 183.00 35,949.00 +HKEFTIETTO8




B35 PR (T -5 5

TR AR R Ry e
55 210550204112 AT B HEHE AR SRERIMEF
HEBR LS 02041 e BB A
HH 109/09/01 iz H 109/09/30

%5 A % BT ok paet ] FEASLE LR AT st
1090901 040223 BiRE 196,670.00 12,547.00 07H
1090901 101003 BEAFK 6,814.00 19,361.00 £HEFFILATOT
1090902 102730 bE AKX 2,169.00 21,530.00 EHEAFILFOT
1090908 104604 N 16,541.00 38,071.00 HREFTILTOT
1090908 104656 PEAZK 607.00 38,678.00 M EATIERI07
1090909 115311 FEARK 8,563.00 47,241.00 EAREFFIETE07
1090924 145643 BEE AR 7,034.00 54,275.00 HREFFIERAT08
1090929 111905 BEAZX 95,721.00 149,996.00 LA EATILTH08
1090929 121212 PE AKX 52,624.00 202,620.00 EMEFTIETO8
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(M ey =3psE BRI A S5 5 54

PAKRELL NEL FRER RIDHEP
IE5% 210550204111 TR EitH B AR ERE RIS
HERAES 02041 ka2 =3l s NN i)
e 109/09/01 ¥ZH 109/09/30

e Za=p: X Z0FE e XHaHE FAZH ihere #i
1090901 101003 A 171,495.00  2,784,076.00 HEFFILHIOT
1090901 101159 FE AL 154,314.00  2,938,390.00 HEFFILTHOT
1090901 101454 A 33,158.00  2,971,548.00 tHBFTILAI07
1090902 102731 AR 1,227.00  2,972,775.00 FHEFFILFHEOT
1090907 101106 FEAK 288.00  2,973,063.00 LMEFFILAIOT
1090908 093545 L 288.00 2,972,775.00
1090908 104603 FEARK 2,673.00  2,975,448.00 LHEFTIEATOT7
1090908 104656 BEAZK 388.00  2,975,836.00 THEFTILH0T
1090909 115311 b A K 6,885.00  2,982,721.00 LHEFTILTHOT
1090909 115316 N 11*5,1,3,1 2] 10,314.00 2,993,035.00 LHEFTIEAT07
1090911 094041 Feal] 740.00  2,993,775.00 0204 1
1090911 101748 BE A K 6,065.00  2,999,840.00 LAEFTILFTOS
1090911 114922 iy 10,314.00 2,989,526.00
1090911 115216 bz} 1,074.00 2,990,600.00 d-MI&AFT
1090911 154018 FEAHK 1,440.00  2,992,040.00 TAEFFILTHOS
1090914 092051 s 8,116.00 2,983,924.00
1090916 032220 ffRE 553,983.00 2,429,941.00 075110052045
1090916 032220 (e 1,044,072.00 1,385,869.00 072110066263
1090916 032220 R 91,201.00 1,294,668.00 078123578058
1090916 100917 PEAK 5,348.00 1,300,016.00 LHEFILATOS
1090924 092651 57 5,348.00 1,294,668.00
1090924 145643 YN 7,615.00 1,302,283.00 HHEFILHTOS
1090928 100721 FEARK 864,488.00  2,166,771.00 LH@EFTILTHOS
1090928 104359 B A K 564.00 2,167,335.00 HEFTILHT08
1090929 111905 FEAK 38,518.00  2,205,853.00 LHEFTILTT0S
1090929 121212 FEARK 425,532.00  2,631,385.00 HMEFTILRHIOS
1090929 144152 A 288.00 2,631,673.00 HEFTILT08




(3 aivmmere BB IS 5 B

SITRIE EERR o= bl RIngEFS
Re% 210550204114 P AATE g2t tMEARERESIIHERS
PERA S 02041 TERE1E EILATEHE AT
#EH 109/09/01 izH 109/09/30

REEH A G R pedlunkn.o FALH SR EER i E=d
1090901 040223 iR 25,655.00 111,806.00 06 H
1090901 040223 iR 27,311.00 84,495.00 06 A
1090901 101003 BEARK 2,292.00 86,787.00 LHEFTILHIO07
1090902 102731 BEARK 1,656.00 88,443.00 LHEFIEHIO7 .
1090917 092118 718 1.00 88,444.00 02041
1090924 145643 AR 21,354.00 109,798.00 AK@FTILTTO8

e .
1090929 121213 EAK 1;;5’55’3%‘_ 26,052.00 135,850.00 HHERHLTIOS




(£ s =psR1T

i HERA AN E P -2 5 4

TR YNE TrRER! RingE=s
RSP 1210550204101 th3TE EIREHEAF AR EEERAINNE
TREAES 02041 14RRETR b= R i NN
#EH 109/09/01 %H 109/09/30

X5 HE 2 B e XHISH FAZHH o s
1090901 040223 BE 56,781.00 285,581.00 16037200406
1090901 040223 BE 12,032.00 273,549.00 16050599006
1090901 040223 T 34,202.00 239,347.00 16053604101
1090901 040223 BE 24,745.00 214,602.00 16175112014
1090901 040223 BE 18,524.00 196,078.00 16175800814
1090901 040223 BE 23,147.00 172,931.00 16175800916
1090901 102105 B A 23,385.00 196,316.00 REUZIEAT0773
1090902 092658 P i) 700.00 197,016.00 0204 1
1090903 092417 rotiz] 76.00 197,092.00
1090903 092448 p3i) 3,351.00 200,443.00
1090907 014825 i 10,682.00 189,761.00 16233955119
1090907 014825 EH 817.00 188,944.00 16536518102
1090908 093015 Fazi7) 6,012.00 194,956.00 0204 1
1090908 150252 N 7,050.00 202,006.00 S4B EAEAT0796
1090909 093409 Fo3:0) 633.00 202,639.00 0204 1
1090909 115326 AKX _ 83,990.00 286,629.00 £HEFIEME07
1090910 093410 3E @@E% I/H 2,592.00 289,221.00 0204 1
1090911 094110 roaiz) 316.00 289,537.00 0204 1
1090911 101756 A 5,063.00 294,600.00 £HFATIEHO8
1090911 102152 AR 21,461.00 316,061.00 £HERTILAI08
1090911 110303 BEAK 27,826.00 343,887.00 EIZ4EILH0808
1090914 144143 BB ARK 7,213.00 351,100.00 & ABRILTHO8
1090914 144325 FEARK 46,589.00 397,689.00 £HKEFTILATO8
1090915 111814 FEAK 1,401.00 399,090.00 A& APKIETHOS
1090915 112015 FEARK 24,745.00 423,835.00 HAAEATIETHO8
1090916 032219 BE 65.00 423,770.00 16541482100
1090916 032219 B 941.00 422,829.00 16548784100
1090916 032219 7KK 59.00 422,770.00 V230009421
1090916 032219 KK 370.00 422,400.00 T230388736
1090916 032219 7KK 828.00 421,572.00 T100438922
1090916 032219 7KK 287.00 421,285.00 L120357279
1090916 032219 7KK 562.00 420,723.00 1230076037




1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090916
1090917
1090917
1090918
1090918
1090918
1090921
1090923
1090923
1090923
1090923
1090923
1090923
1090923
1090923
1090924
1090925
1090925
1090925
1090925
1090925
1090925
1090925
1090925

032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
032220
092518
113649
113709
092733
092823
095714
150946
153633
111235
031604
031604
031604
031604
031604
092257
121127
144251
143903
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022

7KK
7KK
7KK
7KK
7KK
MK
i7K7K
7KK
7KK
7KK
7KK
7KK
f=227)

A
FEAK
7

TR

PEARK
AKX
BE AKX
BEAZK
BE

EE

BR

260.00
299.00
270.00
532.00
871.00
1,861.00
2,009.00
4,058.00
5,360.00
1,333.00
31,643.00
1,670.00

412.00

1,369.00

14,555.00

- 9,533.00

HERILEn 5 162.00

4,171.00

11,541.00

14,056.00

5,610.00
28,416.00
9,051.00
46,294.00
35,356.00
21,041.00

412.00

27,208.00

1,266.00

10,770.00

3,750.00 |

606.00
699.00
183.00
153.00
144.00
4,967.00
29,034.00

420,463.00 L140012542
420,164.00 L150323359
419,894.00 L160059350
419,362.00 1160283821
418,485.00 1230042279
416,624.00 1180362834
414,615.00 1210376089
410,557.00 1210376123
405,197.00 1210376132
403,864.00 U050041707
372,221.00 1240319471
370,551.00 T240337077
370,963.00 02041
372,332.00 ¥FAFILRHI0821
386,887.00 AKEFFILTI08
396,420.00 0204 1
396,882.00 0204 1
401,053.00 JumifiEadbm0s
412,594.00 +£ARHEIETTO8
426,650.00 sy EILAT08
432,260.00 -EARFETIEHO8
403,844.00 16120683100
394,793.00 16135841205
348,499.00 16145857103
313,143.00 16163586033
292,102.00 16163586716
292,514.00 0204 1
319,722.00 £MEFTIEAT08
320,988.00 JLktEE 1508
331,758.00 HREATIETIO8
328,008.00 0909S1063YA
327,402.00 09090988179647
326,703.00 09090911229529
326,520.00 09090988263103
326,367.00 090928801369
326,223.00 090928801591
321,256.00 090928818692
292,222.00 090928826200
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1090928
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1090929
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032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
032022
111807
092752
104400
092302
100811
112017
122243

123.00
123.00
131.00
532.00
276.00
681.00
123.00
123.00
939.00
141.00
283.00
123.00
128.00
131.00
128.00
140.00
211.00
388.00
123.00
183.00

241.00

292,099.00 090928827112
291,976.00 090928827305
291,845.00 090928827410
291,313.00 050928830898
291,037.00 090928832846
290,356.00 090928836269
290,233.00 090928836613
290,110.00 090928836639
289,171.00 090928837144
289,030.00 090928837540
288,747.00 090928837582
288,624.00 090928838183
288,496.00 090928838650
288,365.00 090928881128
288,237.00 090928881856
288,097.00 090928881879
287,886.00 090988611751
287,498.00 090988611753
287,375.00 090988612176
287,192.00 090988615503
286,951.00 090988615506
287,524.00 410851
299,766.00 02041
311,287.00 LHEFTILTI08
311,638.00 0204 1
312,033.00 BEJ5ILTH0861
314,172.00 HEFFILTHOS
314,856.00 JEmHHEEIETHO8
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BRI INSE P - 53

TR NG =2 bl RIgER
RS 210550204115 s ZIEMEHEAFREHERUIEEF
RS 02041 HERR-2 T E= N
#EH 109/09/01 H 109/09/30

25 H X Z % AR X HEH FAEH e L] et
1090901 101003 PEAK 39,228.00 39,228.00 EH&FTIEH07
1090902 094524 L 28,400.00 10,828.00
1090902 094649 W 10,828.00 0.00
1090907 101107 BEARK 1,900.00 1,900.00 AREFTILTEOT
1090908 093523 L5 1,900.00 0.00
1090909 115315 B ARK 57,000.00 57,000.00 EAFERTILHI0T
1090911 093503 53 57,000.00 0.00
1090922 101552 BE AKX 9,800.00 ' 9,800.00 AKEATILTHO8
1090924 092527 253 9,800.00 0.00
1090928 104400 FEARK 4,455.00 4,455.00 =AREFRILEO8
1090929 144152 AR 1,900.00 6,355.00 LAREFTILHI08
1090930 092608 57 4,455.00 1,900.00
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